Vox animæ se Deo offerentis.

EGO sum orphana absq; matre, inops & pauper *Psal. 85*: sum ego. Præ Iesu consolationem nullam habeo. Ipse solus sitim animæ meæ potest satiare. Ipse est præelectus amicus cordis mei & unicus. Ipse est rex regum & dominus dominatiū. Si ipse sumimus Imperator mihi miserae, mihi vilissimæ, ostendere voluerit suam clementiam: si ipse se mecum facere vult secundum suā misericordiam, secundū suam insipitā pietatem,

tem, hoc sola bonitas sua præualet, & hoc ex bona voluntate sua pender. Ego sum eius propria. Corpus & animam meā habet in manu sua. Ipse de me faciat quicquid suę pietati placuerit. O quis mihi tribuat, vt efficiat homo secundum cor eius, vt in me habeat desiderium suum iuxta optimum suum beneplacitum! hoc solum me lētificare posset & consolari. Eia Iesu vñice dilecte cordis mei, dulcis amator, dilecte, dilecte, supra omne quod vñquam dilectū est, post te o viuens florida dies vernalis, suspirat & laguet amorosum desiderium mei cordis. O vñnā mihi cōtingat, vt tibi efficiat vñita viciniū, quò tūc ā te vero sole germinarēt spiritualis profectus mei flores & fructus. Expectas expectavi te. Veni igitur ad me sicut turtur ad suā cōsortē. Vulnerasti penetralia cordis mei specie tua, & pulchritudine tua. Dilecte mi, dilecte mi, si tibivnita nō fuero, in æternū lēta esse non potero. Eia tuum & meū desiderium amice amice, adimple per effectum.

Vox Christi.

N In spiritu sancto meo despōsabo te, inseparabili vnio mea astringam te. Tu eris hospes mea, & ego terecludam in mea viuida dilectione. Vestiā te nobili purpura mei preciosi sanguinis. Coronabo te auro electo in æ amaræ mortis. Per me ipsum implebo tuum desiderium. Sicque te lētificabo in perpetuum.

Sequitur consecratio, qua anima Christi fidelis se totam cōsecrat, offert, despondet que vni viro, virginem castam exhibere Christo, sub virginitatis aut castitatis obseruantia fideliter adhæsura eidem sponso suo cœlesti, puro corde, casto corpore, & amore vnituo, qui nullius creatæ rei inquietetur

tur dilectione. Et primō ad cōmendationem spōsi dēcanta.

Q Vis sicut tu domine mi Iesu Christe, dulcis amor meus, excelsus & immensus, & humilia respicis? Quis similis tui in fortibus domine, qui infirma mudi eligis? Quis talis qualis tu, qui fundasti cœlum & terram, cui throni & dominationes seruiunt, & delicias tuas vis esse cum filijs hominum? Quantus est tu rex regum & dominus dominantiū, qui imperas astris, & apōponis erga hominem cor tuū? Qualis es tu, in cuius dextera diuitiae & gloria? tu delitijs plenus, & habes spōsam de terra? O amor quo inclinas inaestatē? Eia o amor, quò ducis fontem sapientiæ? Certè usque ad abyssum misericordiæ. O amor, tibi soli tibi soli, est hoc præcipuum abundans vinum, quo vincitur & ebriatur cor diuinū.

Probatio amoris.

H Il est Deus noster, qui dilexit nos amore inuincibili, charitate inestimabili, dilectione inseparabili, qui ad hoc assumpsit sibi substantiam corporis deterra nostra, vnde fieret ipse spōsus, & vnde esset illi spōsa, qui dilexit nos ex se toto, quē amare, est illi nupsisse.

Venite, venite, venite.

V Enio, venio, ad te Iesu amantissime, quem amavi, quem quæsiui, quem optauī: proptertuam dulcedinem, pietatē & charitatem, toto corde, tota anima, tota virtute amando, sequor te vocantem me: ne cōfundas me, sed fac mecum iuxta mansuetudinem tuam; & secundum multitudinem misericordiæ tuæ.

Per istam lētaniam inuoca omnium sanctorum auxilium.

O Fons sempiternorum luminum sancta trinitas Deus, tua diuina omnipotentia confirma me, tua

diuina sapientia rege me, tua diuina bonitate secundū
cor tuum effice me. Pater de cœlis rex regum, eia filio
tuo regi nuptias facere digneris in me. Iesu Christe fili
Dei viui, eia tibi nubat amor meus, quia tu es ipse rex
meus & Deus meus. Spiritus sancte paraclete, eia illo
amoris glutino quo vnis patrem & filium, cor meum
cum Iesu conui in perpetuum. Sancta Maria mater re-
gis, agni, sponsi virginum, eia introduc me in mundo cor-
de & corpore ad filij tui I E S V cōtubernium. Omnes
sancti angeli & archangeli, eia obtinet mihi puritate
angelica introire thalamum I E S V sponsi mei. Om-
nes sancti patriarche & prophetæ, eia obtinet mihi
charitatem tantam ac tales, sponsus meus. Iesus à me
exigit qualē, Omnes sancti apostoli, eia orate me ex-
periri osculū oris melliflui illius, quod vos attrectastis
vivi verbi Dei, Omnes sancti martyres, eia obtinet mi-
hi tantam vim desiderij, vt cū palina martyrij merear
exire obuiam ei, qui fert sertum roseæ & lilij. Omnes
sancti confessores, eia obtinet mihi in omni perfe-
ctione & sanctitate imitari sponsi mei Iesu mores. Om-
nes sanctæ virgines, orate pro me, eia vt casto amore
merear vt turtur nidificare in Iesu sponsi mei amoris
vulnere. Omnes sancti, eia obtinet mihi tam dignè
præparatam introire nuptias agni, sicut unusquisque
vestrum introiuit ad videndum faciem Dei.
Propitius esto, & secundum cor tuum effice me
dominē. Propitius esto, & ab omnib[us] quod me a te
impedit, libera me domine. Per incarnationem tuam,
fac me toro corde dulciter, sapienter, & fortiter te
diligere. Per passionem & mortem tuam, fac me mo-
ri mihi, & tibi soli vivere. Per gloriosam resurre-
ctionem

etionem & admirabilem ascensionem tuam, fac me
de die in diem, de virtute in virtutem proficere. In hora
mortis per omnia viscera misericordiae tuae succurre
mihi, & letifica me in gaudio cum vultu tuo dominice.
In die iudicij ab auditione mali non timeat anima mea,
sed fac me audire gloriam tuæ vocis: Venite benedicti
patris mei. Per genitricem tuam, fac me ut veram spō-
sam experiri tui casti amoris connubium. Peccatores,
te rogamus audinos. Ut propositum castitatis quod ti-
bi offero, integrum & illibatum ut pupillā oculi in me
me tibimet ipsi conservare digneris, te ro. Ut facias me
experiri in amore spōsali & amplexu nuptiali, quan-
tus sis & qualis. Te ro. Ut arram tui spiritus cum dotali-
tio integerimi amoris mihi concedas Te ro. Ut cū veste
nuptiali, accensa lampade, inter prudentes virgines in Ibidem.
mortis hora, ut sponsa sponso me tibi facias obuiare,
Te ro. Ut in osculo tui melliflui oris ut tuam propriā
me introducas in thalamum tui festivū amoris. Te ro.
Ut omnes nos in loco isto tibi seruientes, facias te toto
corde diligere, tibi inseparabiliter adhærere, & in per-
petua synceritate mētis & corporis tibi placere. Te ro.
Ut facias nos illud petere, quod te delectat exaudi-
re, Te rogamus. Iesu fili Dei viui, exaudi nos in effica-
cia amoris tui diuinæ. Agne Dei qui tollis peccata mun-
di, dele omnia peccata mea secundum multitudinem
misericordie tuae. Agne Dei qui tollis peccata mun-
di, omnia neglecta mea supple tua inextinguibili cha-
ritate. Agne Dei qui tollis peccata mundi, in mortis ho-
ra sic in pace dimitte me, ut facie ad faciem videam te
Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Oratio:
Math. 25.
Latania.